
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 24 травня  2019 року    Старокостянтинів   № 34/39/VII 

Про затвердження Програми  

охорони навколишнього  

природного середовища 

міста Старокостянтинова  

на 2019-2023 роки 

 

 

Розглянувши пропозиції виконавчого комітету міської ради (рішення від 

14 лютого 2019 року № 414 «Про схвалення проекту Програми охорони 

навколишнього природного середовища міста Старокостянтинова на 2019 - 

2023 роки»), на виконання Законів України «Про охорону навколишнього 

природного середовища», «Про основні засади (стратегію) державної 

екологічної політики України на період до 2020 року», «Про відходи», «Про 

благоустрій населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 

17 вересня 1996 року № 1147 «Про затвердження переліку видів діяльності, що 

належать до природоохоронних заходів» та керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму охорони навколишнього природного середовища 

міста Старокостянтинова на 2019-2023 роки (далі – Програма) згідно з 

додатком. 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Камінська В.К.) при формуванні бюджетів міста на 2019 - 2023 роки 

передбачати кошти на реалізацію Програми. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. та постійну комісію міської ради з питань 

будівництва, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища (голова комісії – Поліщук А.М.). 

 

 

Міський голова                                  підпис                      Микола МЕЛЬНИЧУК 


